et singula que boni et fidelles uasali facere et ob

seruare debent tenentur et consueuerunt domino

suo. et que requiruntur ex forma inuestiture noue

fidelitatis et ueteris cum omnibus suis clausulis so

lempnitatibus et cautelis opportunis que requiruntur

ex forma dictorum capitulorunzL et predicta promisit

actendere et obseruare suo et nominibus quibus

supra per se ipsos et heredes et successores ipso

rum et cuiuslibet eorum perpetuo. et non contrafa

cere uel uenire sub uinculo sacramenti et pena et

penis introductis ex forma infeudationum et inue

stiturarum noue fidelitatis et ueteris. et uersa uice

dicti domini iohannes et lucianus dicto sindicus-io

lfl
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glominetpivomisserunt dicto domino karolloflpivot se a dicta donatiohtallrlone appareat scripwroit-etl-tiredilih

et dictis dominis lazarino et georgino fholempnitei

stipulanti quodidictum comune-tet ipresideutestfipsi

comuni faciet et obseruabit et facient et obseruaa

bunt omnia et singulallad que tenenturiaet obligati

sunt domini lboiiis et fidelibus uasalisviisecundum

formam dictarum infeudationum actum finarii in

salla palacii dictorum dominorum merotiilonumranno

dominice natiuitatis Mccci.xxxv. indicione- vtrsecun

dum cursum ianue. die martis secunda mensis maii

circa moniam presentibus testibus uocatis et rogatis

sapiente uiro domino luchino pagano iurisperito

inghone de mari quondam quilici ciue ianue et me

lianoltbrocerio dewfinario quondam broceliiii it ai us

sint.-ianuam ih -..l nii u ur multos

mss-his mifer ssoenofmq

wqmozzizirzisar agios-inc .

ciim-xi omnes tu sqvccLxxxvædrwimconzsour - -

ivobilis rvir iohannes de Salutiis j eae cravcxanae

tllarchionibus a dimidiam partem villae liezii et

pertineiitiaruriz eiusdem i rverbis tantum communi

iri leta ssnimonx olllliilll
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lanuensium donatuma scripto confirmat adiim

qimvmurziarur tii-infl ab

cratur unguem at .. iva-dui omni

ro gu- u- mi- . lSSiL 1S maii - f i

etc. v. i . i

fuit coit a fuL m ..

ib v quam

- sci

r ln nomine domini amen. cum nobilis et egregius

uir dominus iohannes de saluciis ex marchionibus

nelauexane filius quondam . . . . . . fecisset donationem

magnifico et potenti domino domino duci ianueni

sium etc. et consilio quindecim sapientum antianorum

anomine etuice comunis ianue de dimidia uille et

tlillagiitrezii cum mero et mixto imperio iurisdi

iionei et territorio hominum fidelitatibus hoste et